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Lista szkół zakwalifikowanych do działania „Wyposażenie szkół w aktualne pomoce do wychowania 

do życia w rodzinie” w ramach programu grantowego pn. „Program Wsparcia Edukacji” (zadanie 

„Dla Rodziny”) realizowanego przez Fundację E-PROSPERITY na podstawie umowy nr 

MEiN/2022/DPI/2704 zawartej ze Skarbem Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki 

 

Lp. Nazwa szkoły 

1 Zespół Szkół Samorządowych w Zagórniku 

2 Szkoła Podstawowa w Kotulinie 

3 Szkoła Podstawowa im. Natalii Nekraszowej w Jaszczowie 

4 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Łysołajach 

5 Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Białce  

6 Szkoła Podstawowa im. St. Młodożeńca w Wilczycach 

7 Szkoła Podstawowa im. ks. Konstantego Damrota 

8 Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Operacji Most I w Matczynie  

9 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchowie Dworcu 

10 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach 

11 Szkoła Podstawowa w Jasionce 

12 Szkoła Podstawowa w Chmielnie 

13 Zespół Szkół w Juchnowcu Górnym 

14 Szkoła Podstawowa w Myśligoszczy   

15 Zespół Placówek Oświatowych w Leopoldowie 

16  Szkoła Podstawowa w Łęgu Probostwie 

17 Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 1 w Piszu 

18 Szkoła Podstawowa 59-222 Miłkowice  

19 Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w Hańsku 

20 Szkoła Podstawowa imienia Anieli hrabiny Potulickiej w Wojnowie 

21 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamieniu 

22 Zespół Szkół nr 7 Bydgoszcz 

23 Szkoła Podstawowa im. Marii Moralewicz w Dachnowie  

24 Szkoła Podstawowa w Kłodawie 

25 Szkoła Podstawowa im. 26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego 

26 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Jedlnie 
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27 Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi w Dobrzeniu Wielkim 

28 Podstawowa Ekologiczna Szkoła Społeczna 

29 Zespół Szkolno – Przedszkolny w Mieleszynie 

30 Szkoła Podstawowa im. Józefa Blizińskiego w Bóbrce 

31 Zespół Szkolno- Przedszkolny w Baszni Dolnej 

32 Szkoła Podstawowa w Starej Sobótce 

33 Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Wołowicach 

34 Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Łebieniu 

35 Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armi Krajowej 

36 Szkola Podstawowa w Osinach 

37 Szkoła Podstawowa w Gnieżdżewie 

38 Społeczna Szkoła Podstawowa we Wszemborzu 

39 Szkoła Podstawowa im. Obrońców Ziem Polskich w Wocławach 

40 Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 

41 Szkoła Podstawowa w Rogaliku 

42 Szkoła Podstawowa w Cieszynie  

43 Szkoła Podstawowa w Lipowie 

44 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Laskowie 

45 Szkoła Podstawowa im. Z. Augusta  

46 Szkoła Podstawowa w Wyczechach 

47 Szkoła Podstawowa w Kamesznicy 

48 Szkoła Podstawowa im. Wacława Potockiego w Bieczu 

49 Zespół Szkół w Krasnobrodzie   

50 Szkoła Podstawowa im. St. Konarskiego w Milejowie  

51 XXI Liceum Ogólnokształcące im. św. Stanisława Kostki 

52 Szkoła Podstawowa nr 72 im. Teofila Lenartowicza 

53 Szkoła Podstawowa w Dobrej im. Polskich Olimpijczyków 

54 Technikum Mechaniczne w Lubelskim Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. K. K. 

Baczyńskiego w Lublinie 

55 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 1 W SUWAŁKACH 

56 Szkoła Podstawowa nr 16 im Fryderyka Chopina 

57  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Bełchatowie 

58 Szkoła Podstawowa nr 4 w Lublinie 

 


